Avenida Rio Água Vermelha, N.º 429, bairro Emaus, Parnamirim -
RN,  CEP:  59.149-195,  representada  pelo  Sr.  JOSÉ  LEONARDO
PEREIRA  DO  NASCIMENTO,  CPF:  183.025.724-20,  residente  e
domiciliado na Cidade de Parnamirim – RN, pelo valor global de R$
16.800,00 (Dezesseis Mil e Oitocentos Reais).

Vera Cruz - RN, 16 de maio de 2023.